ORÇAMENTÁRIA  Nº:
4. 1001. 1. 31. 1. 2.160 – REFORMA DA SEDE DA CÂMARA
MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

CONTRATADO:  REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS EPP / CNPJ:  25.078.864/0001-57.
VALOR GLOBAL: R$ 113.089,44 (CENTO E TREZE MIL, OITENTA
E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 11 DE SETEMBRO DE 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ROSEMARY FERNANDES AQUINO
DE  QUEIROZ  –  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ENCANTO.
ASSINA PELO CONTRATADO: